
UCHWAŁA NR 50/1774/15 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 
z dnia 8 grudnia 2015 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia harmonogramu rzeczowo-finansowego na rok 2015 zadania 
pod nazwą „Termomodernizacja budynku magazynowo-gospodarczego                     
„D”” realizowanego przez Muzeum Archeologiczne w Biskupinie 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2015 r. poz. 1392) oraz § 6 uchwały Nr 11/108/09 Zarządu 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 10 lutego 2009 r. w sprawie procedury 
planowania i realizacji zadań inwestycyjnych i remontów oraz zakupu wyposażenia                 
i urządzeń przez Urząd Marszałkowski, wojewódzkie samorządowe jednostki organizacyjne     
i wojewódzkie osoby prawne, uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Zatwierdza się harmonogram rzeczowo-finansowy na rok 2015 zadania pod 
nazwą „Termomodernizacja budynku magazynowo-gospodarczego „D”” realizowanego przez 
Muzeum Archeologiczne w Biskupinie, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Muzeum Archeologiczne             
w Biskupinie. 
 

§ 3. Nadzór nad realizacją uchwały z ramienia Zarządu Województwa pełnić będzie 
Wicemarszałek Województwa Dariusz Kurzawa. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

 

 

 

  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


